

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/5535,Przepis-na-tragedie-w-wykonaniu-kierowcy-osobowki.html>
2023-02-06, 03:58

PRZEPIS NA TRAGEDIĘ W WYKONANIU KIEROWCY „OSOBÓWKI”

Data publikacji 03.04.2017

Przejawem totalnej bezmyślności wykazał się kierujący bmw na drodze krajowej Ostrołęka - Różan, który jechał z prędkością 183 km/h. Jednak to nie wszystko, mężczyzna posiada także sądowy zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych, który obowiązuje do 2022 roku oraz kierował pojazdem mając prawie trzy promile alkoholu w organizmie. Na szczęście na trasie znajdowali się funkcjonariusze z ostrołęckiego wydziału ruchu drogowego, którzy udaremnili jazdę nieodpowiedzialnemu kierowcy.



Jeśli przeanalizujemy przyczyny wszystkich wypadków drogowych zaistniałych na terenie naszego miasta i powiatu na przestrzeni ostatnich kilku lat, to możemy stwierdzić, że są nimi: brawura, alkohol i nadmierna prędkość.

Jeden z takich kierujących, który niestety połączył te wszystkie elementy został zatrzymany w czwartkowe popołudnie na drodze krajowej K - 61.

Mężczyzna jadąc bmw ponad dwukrotnie przekroczył dozwoloną prędkość poza obszarem zabudowanym stwarzając tym samym ogromne zagrożenie nie tylko dla samego siebie, ale także dla innych prawidłowo jadących kierowców.

Trasę w tym dniu patrolowali pojazdem nieoznakowanym wyposażonym w wideorejstrator policjanci z ostrołęckiego ruchu drogowego. Po zauważeniu bardzo szybko jadącego pojazdu zawrócili i ruszyli za nim w pościg, aby jak najszybciej udaremnili mu dalszą niebezpieczną jazdę. W pierwszej fazie kierowca w ogóle nie reagował na sygnały świetlne i dźwiękowe.

Pomiary prędkości wykazały, że bmw poruszało się z prędkościami rzędu 170 - 180 km/h, jego kierowca zaczął dopiero zwalniać, kiedy zauważył przed sobą ciągnik rolniczy oraz zakręt. Ostatecznie pojazd został zatrzymany w miejscowości Żerań Mały.

W trakcie dalszych czynności mundurowi wyczuli od kierowcy alkohol, w związku z tym został on poddany badaniu trzeźwości.

Jego wynik to 2,8 promila alkoholu w organizmie. Dodatkowo mężczyzna był agresywny i nie reagował na polecenia wydawane przez funkcjonariuszy. Sprawdzenie go w policyjnej bazie danych wykazało, że posiada on także sądowy zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych obowiązujący do 2022 roku.

Mieszkaniec naszego powiatu w wieku około 42 lat został przewieziony do ostrołęckiej komendy, gdzie odmówił poddania się dalszemu badaniu trzeźwości na urządzeniu stacjonarnym. W związku z tym została pobrana od niego krew do badań, a jego pojazd został odholowany.

Każdy z nas powinien zdawać sobie sprawę, że droga to nie tor wyścigowy, albo gra komputerowa, w której mamy po „kilka żyć”.

Gdyby nie obecność na tej trasie patrolu ostrołęckiej „drogówki” nie wiemy jak mogłaby się zakończyć jazda bezmyślnego kierowcy.

Być może dzięki zdecydowanej reakcji funkcjonariuszy zapobiegnięto tragedii, jaką bez wątpienia jest wypadek drogowy.

Informujemy, że policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce w każdym tego typu przypadku będą reagowali stanowczo.

Pamiętajmy, że każdy z nas na drodze ma prawo czuć się bezpiecznie, bez względu na to czy porusza się pojazdem, czy też pieszo.

mł. asp. Tomasz Żerański

KMP Ostrołęka

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 4.89 MB)